
UCHWAŁA NR LXIV/549/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta Darłowo z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2023”. 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
(Dz. U. 2023 r. poz. 571 t.j.) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  LVI/463/2022 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 14 listopada 2022 roku w sprawie 
przyjęcia „Programu współpracy Miasta Darłowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, na rok 2023” (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 24 listopada 2022 r., poz. 5139)  
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Dziale IV- Formy współpracy w ppkt. 2 dodaje  literę e, która otrzymuje brzmienie: 

„e) dofinansowanie inwestycji dla organizacji pozarządowych”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07970B7B-3304-4C45-B3A8-6478DCC4617E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera e


	Paragraf 2
	Paragraf 3


